
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

 

FL/ga 
 

D.R. 4547/2019 del 18.11.2019 
 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO  il D.R. n. 2137/2019 del 12.06.2019 codice concorso 618 con il quale sono stati 

banditi, tra gli altri, gli insegnamenti di: 
- Comunicazione e relazione in medicina 4 anno, Ediz: Linea: Policlinico, 

Psicologia clinica Gruppo 2 (16 ore) - codice concorso 618-1679  
- Comunicazione e relazione in medicina, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia 

clinica Gruppo 2 (16 ore) – codice concorso 618-1680 
per il CdL. In Medicina e Chirurgia – Polo Centrale - presso il Dipartimento di 
Scienze Cliniche e di Comunità per l’anno accademico 2019/2020; 

VISTO il D.R. n. 3095/2019 del 19.8.2019 con il quale è stato annullato il bando per gli 
insegnamenti di cui sopra in quanto sono state reperite risorse interne 
all’Ateneo; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice con i quali, per mero errore materiale, 
sono stati valutati i titoli e le pubblicazioni dei candidati iscritti alle selezioni 
cod. 618-1679 e 618-1680; 

VISTO il D.R. n. 3672/2019 del 01.10.2019 con il quale, per mero errore materiale, sono 
stati approvati gli atti della procedura selettiva codice concorso 618-1679 e 618-
1680 nonché la relativa graduatoria di merito dei candidati idonei; 

CONSIDERATO pertanto che occorre procedere all’annullamento del decreto di approvazione 
atti n. 3672/2019 del 01.10.2019 limitatamente agli insegnamenti codice 
concorso 618-1679 e 618-1680; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il decreto di approvazione degli atti n. 
3672/2019 del 01.10.2019 e la relativa graduatoria di merito limitatamente agli insegnamenti di: 
- Comunicazione e relazione in medicina 4 anno, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia clinica Gruppo 

2 (16 ore) - codice concorso 618-1679  
- Comunicazione e relazione in medicina, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia clinica Gruppo 2 (16 

ore) – codice concorso 618-1680 
per il CdL. In Medicina e Chirurgia – Polo Centrale - presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di 
Comunità per l’anno accademico 2019/2020. 
 
 
Milano, 14 novembre 2019 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

(F.to Elio Franzini) 
 


